GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°  55.257.528/001‐32–  OBJETO: 

Fornecimento,pela Contratada, de gêneros alimentícios para compor a merenda escolar, visando 

atender as necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino; Data do Contrato: 23/10/2025; 

Onde se lê Valor Global: R$ 446.941,25( quatrocentos e quarenta e seis mil novecentos e quarenta 

e um reais e vinte e cinco centavos), Leia‐se Valor Global: R$ 433.816,25( quatrocentos e trinta e 

três mil oitocentos e dezesseis  reais e  vinte e  cinco  centavos. Buerarema/BA, 31 de outubro de 

2025 – Gerivaldo Souza Freitas – Prefeito Municipal